02/03/2021 Email — Solange Lima Gomes — Outlook

ENC: Agatha Treina_meu 1° relatoério

Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>
Sex, 19/2/2021 17:22

Para: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Cc: Rita de Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonca Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Carolina Palhares Lima
<carolina.palhares@saude.gov.br>; Nilton Carlos Jacintho Pereira <nilton.pereira@saude.gov.br>

[ﬂJ 1 anexos (206 KB)
AGATHA TREINA_Relatério_Usuarios Externos_19-02-2021.pdf;

Valeu Sol.

Francisco

De: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 11:28

Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonga
Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Rita de Cassia
Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>

Assunto: Agatha Treina_meu 12 relatdrio

Relatdrio extraido do Sistema Agatha Treinamento.
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